
   

 

    
 
 

 

 

 

29. juni 2023 

 

Samarbeid mellom Norsk Orientering og Foreningen Stolpejakten 

 

Det har siden starten av året vært gode samtaler mellom Orienteringsforbundet og Foreningen 

Stolpejakten. 

 

Nærmere 100 o-klubber er dyktige og viktige arrangører av Stolpejakt rundt om i Norges land.  

Samtidig er hovedmålet i strategien til Norsk Orientering å skape mer orienteringsaktivitet. Det 

betyr at oppgaver vi bruker mye tid og ressurser på må føre til at flere deltar i tur-orientering, o-

klubbenes aktiviteter, nærløp og konkurranser. 

 

Stolpejakten er et supert lavterskeltilbud som favner bredt og har et hovedfokus på folkehelse, 

og gir også en enkel introduksjon til orientering for mange. Stolpejakten hadde i fjor rundt 

190 000 deltakere, og mange av disse kunne helt sikkert være interessert i å prøve 

turorientering dersom de visste om dette fantastiske tilbudet, og TurO ble gjort lett tilgjengelig. 

 

Norsk Orientering og Foreningen Stolpejakten har blitt enige om en aktivitetsplan slik at vi kan 

skape mer folkehelse og orienteringsaktivitet sammen!  Et første steg er å benytte Stolpejakt-

appen til å fortelle om tilbudet innen turorientering og gjøre veien kort til å få lastet ned TurO-

appen og komme i gang. 

 

På de neste sidene er det beskrevet nærmere hvordan dette skal gjennomføres og hva 

orienteringsklubber som er arrangør eller medarrangør av Stolpejakt, skal legge inn av 

informasjon i Stolpejakt-appen. Orienteringsforbundet vil følge opp med å måle hvilken effekt på 

TurO-aktiviteten vi klarer å skape med dette tiltaket, slik at vi lærer og eventuelt kan å justere 

måten vi gjør det på fremover. 

 

Avslutningsvis vil jeg komme med en sterk oppfordring til alle o-klubber som arrangerer 

Stolpejakt, om å følge opp dette. Klarer vi å få 10% nye Stolpejegere til å teste TurO så har vi 

nesten 20 000 nye turorienterere. Det ville være en fantastisk suksess, og også en motivasjon 

og god grunn for o-klubber til å arrangere Stolpejakt!  Og til de som kun arrangerer Stolpejakt 

per i dag: Kom i gang med TurO-aktivitet også. Våre TurO-ansvarlige i forbundet hjelper gjerne 

til. I samspillet mellom Stolpejakten og TurO kan vi skape mange nye orienterere! 

 

God sommer! 

 
Leif Størmer, 

President Norges Orienteringsforbund



Norges Orienteringsforbund – juni 2023 

Kjære arrangører av TurO og Stolpejakten!  
 

Informasjon til alle o-klubber som er arrangører av TurO og/eller 

Stolpejakten. 

 

Det er to steder det kan informeres om TurO.i stolpejakt-appen. 
1. Stolpene (når du skanner stolpen får du opp info om TurO)  
2. Interessepunkter (på kartet)  

   

1. STOLPEINFORMASJON 
 

Hvordan legge inn tekst knyttet til den enkelte stolpe?  

I stolpejakt-appen finnes det en mulighet for «pop up»-tekst ved registrering av stolper. Informasjonen om 

TurO kan vises på samme måte her, som når en f.eks. legger ut kulturinfo fra området der stolpen er 

plassert.  

 

Vi anbefaler at man legger ut informasjon om TurO på utvalgte stolper, og ikke alle. Tenk igjennom hvilke 

stolper som blir mest besøkt eller ligger i nærheten av TurO-tilbud. 

 

Fra arrangørsiden Stolpejakten - Oppstart - går du fram på følgende måte etter du har logget inn: 

 
- Trykk ”Kart” på venstre side i menyen 
- Velg ditt aktuelle kart 
- Gå til den stolpen hvor du ønsker å legge inn info.  
- Se høyre meny og «Velg handling» deretter velg «Endre info/navn» 
- Legg inn tekst under «Stolpeinformasjon» 

 

Vi anbefaler at klubben benytter følgende tekst;  

«Visste du at du kan jakte flere stolper/poster i nærområdet? Høres dette spennende ut?  

Les mer her: https://www.turorientering.no/page/Stolpejegere  

Linken peker til en side som gir stolpejegerne mer informasjon om TurO. 

 

2. INTERESSEPUNKTER – TurO-flagg på kartet 
 

Nyhet - man kan legge inn TurO som et interessepunkt i stolpejakt-appen 

Vi viser til tidligere utsendt informasjon fra Foreningen Stolpejakten i juni. 

 

Ny mulighet på arrangørsiden – spesielt nyttig for dere som arrangerer TurO i tillegg til Stolpejakten. 

 

Gå inn på stolpejaktens arrangørside Stolpejakten - Oppstart, og deretter inn på Interessepunkter i 

venstre fane. Gå så inn på egne kart, høyreklikk i kartet – og du vil få opp muligheten til å beskrive 

deres tilbud om Turorientering. For å få et symbol i kartet, trykker dere på boksen som heter «sett inn 

turo her,» se om plasseringen dere tenker er riktig - og trykk lagre til slutt 

 

Forslag til tekst:  

«Visste du at du kan jakte enda flere stolper/poster i dette området?  

TurOrientering er stolpejakt i skog og natur. Høres dette spennende ut? 

Les mer her: https://www.turorientering.no/page/Stolpejegere 

 

Teksten kan maks inneholde 256 tegn. Det vil ta litt tid før endringene som legges inn blir synlig i  

stolpejakt-appen. 
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